Oprawa nowa w ppi.

2. ARCHIDIECEZJA WILEŃSKA

51. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1926**. Vilnae 1926 Typis Joseph Zawadzki 16° ss. 157.

Treść jak w poz. 50 z takimi innow.: Hierarchia katol. w Polsce (s. 5—7).— Biogram a-bpa metrop. wil. Jana Cieplaka (s. 8).— „Suffr. Trocensis vacat" (s. 9).— Zmniejszona teryt. a-diec. posiada 25 dekanatów (s. 16—17, 99).

Oprawa brosz.

52. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1927**. Vilnae 1927 Typis Joseph Zawadzki 16° ss. 169.

Treść jak w poz. 51 oraz: Dane pers. nowego a-bpa metrop. Romualda Jałbrzykowskiego (s. 8).— „Facultas Theologica Universitatis Stephani Batorei" (s. 17—18).— W tekście zamieszcz. krótkie dane historyczne o kościołach. — A-bp Cieplak zm. w r. 1926, nie odbywszy ingressu do kat. (s. 158).

Oprawa brosz.

53. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1928**. Vilnae 1928 Typis „Znicz" 16° ss. 150.

Treść jak w poz. 52, a ponadto: Nuncj. ap. w Polsce Franciszek Marmaggi, a-bp tyt. hadrianopolski (s. 4).— „Elenchus parochiarum militarium in territorio a-dioec." (s. 101—102).— „Parochiae ritus graeco-slavic" (s. 102).

Oprawa nowa w pi.

Proweniencja: Ks. St. Nawrocki — Wilno, par. N. Serca Jezusowego (1 s. oryg. okł. kart.).

54. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1930**. Vilnae 1930... Typogr. A-dioec. 16° ss. 178.

Treść jak w poz. 53 i prócz tego: „Alumni in Seminario Minor" (s. 26).— Zakony i zgrom. omówiono na jednym miejscu (s. 116—129).

Oprawa brosz.

55. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1931**. Vilnae 1931... Typogr. A-dioec. 16° ss. 177.

Treść jak w poz. 53.

Oprawa brosz.

56. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1932**. Vilnae 1932 (...Typogr. A-dioec.) 16° ss. 194.

Treść jak w poz. 53.

Oprawa brosz.

57. **Catalogus ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1933**. Vilnae 1933 (...Typogr. A-dioec.) 16° ss. 192, nlb. I.

Treść jak w poz. 53, a nadto: „Catechetae scholarum" (s. 166—168).— „Index rerum" — pierwszy chron. spis rzeczy (str. nlb.).

Oprawa brosz.

58. **Catalogus** ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1934. Vilnae 1934 (...Typogr. A-dioec.) 16^o ss. 195, nlb. 1.

Treść jak w poz. 57.

Oprawa brosz.

59. **Catalogus** ecclesiarum et cleri Archidioecesis Vilnensis pro anno Domini 1935. Vilnae 1935 (...Typogr. A-dioec.) 16^o ss. 199, nlb. 1.